
 

 
Data e protocollo VEDI SEGNATURA 
 

OGGETTO: avviso di SELEZIONE tra il personale INTERNO/ESTERNO   di n. 25 figure di 
tutor in percorsi di potenziamento delle STEM – Intervento A  

Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) finanziato dall’Unione 
Europea – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 
(D.M. 65/2023) 

Titolo del Progetto “LI-STEM (to the world)” 

Codice Progetto: M4C1 13.1 -2023 – 1143 P – 31745 
CUP: E54D23002120006 

 
RETTIFICA E PROROGA TEMINI PRESENTAZIONE DOMANDA. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  L’avviso prot. n. 0007776 del 12/10/2024; 

RILEVATO che è stato indicato all’art. 6 il termine di scadenza il giorno  

“21/01/2024” anziché il “21/10/2024” per errore materiale di inversione 
dei numeri del mese di riferimento; 

 
RITENUTO non necessario l’annullamento dell’avviso ma di modificare 

prorogando il termine della presentazione della domanda a salvaguardia  sia 

degli interessati che hanno presentato domanda sia chi non lo avesse fatto per 
l’errore presente nell’avviso; 

 

tutto ciò visto, considerato,  preso e dato atto che costituisce parte integrate 

del presente decreto; 

 

DECRETA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.FIBONACCI” 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via M. Lalli 4 - 56127- Pisa  Tel. 050 580 700  FAX 050 313 642 7  Cod. fiscale 800 055 
705 04 

pec: piic831007@pec.istruzione.it   email: piic831007@istruzione.it 
 

PIIC831007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008213 - 23/10/2024 - IV.5.2 - U

Firmato digitalmente da LUCA ZOPPI

mailto:piic831007@pec.istruzione.it
mailto:piic831007@istruzione.it


Di procedere alla modifica del  punto 1 dell’art. n. 6 dell’avviso prot. n. 

0007776 del 12/10/2024: 

Articolo 6 

Modalità e termini di presentazione delle candidature 

1. Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di 
esclusione, entro e non oltre le ore 10:00 24/10/2024 a mezzo e-

mail all’indirizzo piic831007@istruzione.it o all’indirizzo pec 
piic831007@istruzione.it  avente oggetto “Candidatura PNRR 

PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE STEM”, ovvero 
consegnando la documentazione richiesta ai fini della partecipazione in 

busta chiusa su cui è riportata la dicitura “Candidatura PNRR 
PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE STEM” al protocollo 

dell’Ufficio di Segreteria dell’Istituto Comprensivo “Fibonacci” sito in via 
Lalli 4 Pisa, negli orari di apertura al pubblico e consultabili sul sito web 

istituzionale. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. LUCA ZOPPI 

 

PIIC831007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008213 - 23/10/2024 - IV.5.2 - U

Firmato digitalmente da LUCA ZOPPI

mailto:piic831007@istruzione.it
mailto:piic831007@istruzione.it

		2024-10-23T16:02:55+0200
	LUCA ZOPPI




